

Specificații de preț (F4.2)

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1618478700729 16 aprilie 2021

Denumirea procedurii de achiziție: COP

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	
LOT 1 KAMAZ 5320 a.p. 1983-1990								
1	34300000-0	Oglinda retrovizoare KAMAZ	buc	6	116,67	140,00	700,00	840,00
2	34300000-0	Amplificator pneumo-hidraulic (PGU)	buc	4	1933,33	2320,00	7733,33	9280,00
3	34300000-0	Pompă de combustibil manuală	buc	3	91,67	110,00	275,00	330,00
4	34300000-0	Energocamere	buc	12	983,33	1180,00	11800,00	14160,00
5	34300000-0	Cleme AKB	c-t	14	58,33	70,00	816,67	980,00
6	34300000-0	Robinet de comanda a divizorului KAMAZ	buc	3	166,67	200,00	500,00	600,00
7	34300000-0	Inel la chiulasă (gazouplo-tnitelinîe colița) în complet	buc	24	81,67	98,00	1960,00	2352,00
8	34300000-0	Robinetul de la sistemul de frînare	buc	2	1150,00	1380,00	2300,00	2760,00
9	34300000-0	Rulumenți a punții din față 7610	buc	6	325,00	390,00	1950,00	2340,00
10	34300000-0	Rulumenți a punții din față 7613	buc	6	466,67	560,00	2800,00	3360,00
11	34300000-0	Mînerul culisei c/v KAMAZ	buc	3	50,00	60,00	150,00	180,00
12	34300000-0	Regulatorul de aer	buc	2	165,00	198,00	330,00	396,00
13	34300000-0	Bolțul tijei de direcție în complet	buc	12	129,17	155,00	1550,00	1860,00
13	34300000-0	Bulon arbore cardanic M16 (42mm)	buc	12	12,92	15,50	155,00	186,00
14	34300000-0	Bulon arbore cardanic M14 (40mm)	buc	8	11,67	14,00	93,33	112,00
15	34300000-0	Plăcuțe de frînă	buc	24	40,83	49,00	980,00	1176,00
16	34300000-0	Soboți de frînă	buc	12	350,00	420,00	4200,00	5040,00
17	34300000-0	Semiring butuc roata spate	buc	8	37,50	45,00	300,00	360,00
18	34300000-0	Semiring butuc roata față	buc	4	33,33	40,00	133,33	160,00
19	34300000-0	Gofra la țeava de eșapament	buc	2	458,33	550,00	916,67	1100,00
19	34300000-0	Suport pentru motor față	buc	2	72,50	87,00	145,00	174,00
20	34300000-0	Suport pentru motor spate	buc	2	129,17	155,00	258,33	310,00
21	34300000-0	Furtun de presiune înaltă la amplificatorul pneumo-hidraulic (PGU)	buc	4	45,00	54,00	180,00	216,00

22	34300000-0	Furtun de frână de presiune înaltă	buc	12	60,00	72,00	720,00	864,00
23	34300000-0	Garnitură chiulasă RTI	c-t	2	325,00	390,00	650,00	780,00
24	34300000-0	Garnitură capacului chiulasă RTI	buc	16	4,17	5,00	66,67	80,00
25	34300000-0	Garnitura tractului de răcire (vodianovo tracta)	c-t	4	15,00	18,00	60,00	72,00
26	34300000-0	Fară în complet	buc	12	295,00	354,00	3540,00	4248,00
27	34300000-0	Robinetul frânei de mână (rabocii cran rucinica)	buc	3	720,00	864,00	2160,00	2592,00
27	34300000-0	Pinion Z 49 dinți	buc	4	791,67	950,00	3166,67	3800,00
28	34300000-0	Pinion Z 15 dinți	buc	4	541,67	650,00	2166,67	2600,00
28	34300000-0	Becuri H4 24V	buc	30	24,17	29,00	725,00	870,00
29	34300000-0	Becuri H1 24V	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00
29	34300000-0	Ștergător de parbriz în complet	buc	16	50,00	60,00	800,00	960,00
30	34300000-0	Parbriz	buc	6	275,00	330,00	1650,00	1980,00
SUMA PENTRU LOTUL NR. 1							56131,67	6650,00
LOTUL nr.2 ZIL 130/131 a.p. 1979-1989								
1	34300000-0	Carburator	buc	1	2083,33	2500,00	2083,33	2500,00
2	34300000-0	Carburator	buc	1	2158,33	2590,00	2158,33	2590,00
3	34300000-0	Pompă de combustibil	buc	2	223,33	268,00	446,67	536,00
4	34300000-0	Bugii	buc	32	20,00	24,00	640,00	768,00
5	34300000-0	Complet de garnituri chiulasă	c-t	2	533,33	640,00	1066,67	1280,00
SUMA PENTRU LOTUL NR. 2							6395,00	7674,00
LOTUL nr.3 Fiat IVECO 135.17 a.p.1984-1986								
1	34300000-0	Oglinzi	buc	6	375,00	450,00	2250,00	2700,00
2	34300000-0	Ștergător de parbriz în complet	set	3	100,00	120,00	300,00	360,00
6	34300000-0	Filtru de ulei OP 594	buc	3	154,17	185,00	462,50	555,00
7	34300000-0	Filtru de combustibil WK 731	buc	3	130,00	156,00	390,00	468,00
8	34300000-0	Filtru de aer AM 420	buc	3	375,00	450,00	1125,00	1350,00
9	34300000-0	Curea la generator 10 X 1000	buc	3	66,67	80,00	200,00	240,00
SUMA PENTRU LOTUL NR. 3							4727,50	5673,00
LOTUL nr.4 Volkswagen LT 35 a.f.1998 WV1ZZZ2DZWH018058								
1	34300000-0	EL915238 Garnitura, galerie admisie	buc	1	41,67	50,00	41,67	50,00
2	34300000-0	SW10915923 Intinzator curea, curea distributie	buc	1	1666,67	2000,00	1666,67	2000,00
3	34300000-0	Curea la generator 6 PK 2215	buc	1	316,67	380,00	316,67	380,00
4	34300000-0	Releu de semnalizare 0 332 019 103	buc	1	125,00	150,00	125,00	150,00

5	34300000-0	Filtru de ulei OP 574/2	buc	1	316,67	380,00	316,67	380,00
6	34300000-0	Filtru de combustibil PP 839/1	buc	1	195,83	235,00	195,83	235,00
7	34300000-0	Filtru de aer AP 157	buc	1	141,67	170,00	141,67	170,00
VW Transporter T-4, a. I 995, WV2ZZZ70ZSH018285								
1	34300000-0	Complet curea GRM 530 0153 10	c-t	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00
2	34300000-0	Curea la generator	buc	1	316,67	380,00	316,67	380,00
3	34300000-0	Filtru de ulei OP 526T	buc	1	83,33	100,00	83,33	100,00
4	34300000-0	Filtru de combustibil PP 836	buc	1	137,50	165,00	137,50	165,00
5	34300000-0	Filtru de aer B2W009PR	buc	1	150,00	180,00	150,00	180,00
SUMA PENTRU LOTUL NR. 4							4491,67	7290,00
LOTUL nr.5 JMC GCJ5060XLC anul producerii 2017								
1	34300000-0	Curea la generator	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00
2	34300000-0	Filtru de ulei	buc	1	125,00	150,00	125,00	150,00
3	34300000-0	Filtru de combustibil	buc	1	258,33	310,00	258,33	310,00
4	34300000-0	Filtru de AER	buc	1	500,00	600,00	500,00	600,00
SUMA PENTRU LOTUL NR. 5							1300,00	1560,00

Numele, Prenumele: IULIAN Dogotari În calitate de: director comercial

Ofertantul: TRUCK&CONSTRUCT S.R.L. Adresa: mun.Chişinău , şos.Hînceşti 142

